DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTES CÊNICAS E A
CONTAÇÃO DE HISTÓRIA: UMA EXPERIÊNCIA NO PET PEDAGOGIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE (UFCG) de autoria de JACKELINE
PEREIRA MENDES, JANIELY FERREIRA LOPES, ALUIZIO CAVALCANTI GUIMARÃES
FILHO, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79467

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79467